[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
ноябрĕн 05-мěшě 2020ç.

№  46
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 ноября 2020г.

 №  46
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О внесении изменений в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.03.2019 г. № 12 «О создании единой комиссии администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг»

Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В приложении № 1, утвержденном постановлением администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 14.03.2019 г. № 12 «О создании единой комиссии администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по осуществлению закупок товаров, работ, услуг»:

а) вывести из состава комиссии Ракчеева Геннадия Герольдовича,

б) включить в состав комиссии Орешкина Александра Титовича, главу администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,  председателем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».
	Глава сельского поселения                                        А.Т.Орешкин